РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Целинное
от 22 июня 2016 год

№ 40
О проведении открытого конкурса

на право заключения договоров аренды

муниципального имущественного комплекса

Целинного сельсовета (теплоснабжение, водоснабжение)

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной Антимонопольной Службы России  от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» администрация Целинного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договоров аренды муниципального имущественного комплекса Целинного сельсовета (теплоснабжение, водоснабжение).
2. Извещение о проведении конкурса разместить на официальном сайте.

3. Организацию исполнения и контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Целинного сельсовета

                           О.М.Чепелин